
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Čistič okruhu motorového oleje
Mot Clean
500 ml / 2897-375

Čistič okruhu motorového oleje NORMFEST je
vývojový produkt založený na vysoce účinné,
nejmodernější aditivní technologii. V oleji
rozpustné a nerozpustné zbytky všeho druhu
jsou suspendovány a odstraňovány z olejového
okruhu při výměně oleje. Motor zbavený usazenin
a nečistot a čerstvý olej, který není kontaminován
kontaminovanými místy, tak mohou plně využít svůj
potenciál.
jemné a rychlé čištění
neutrální k těsnění a dalším materiálům
zabudovaným do motoru
Vysoká ziskovost
jednoduchá aplikace

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Použití: Plechovka vystačí až na 5 litrů oleje. Před výměnou oleje přidejte obsah do motorového oleje při provozní
teplotě. Nechte motor běžet na volnoběh přibližně 10 minut, aby se dosáhlo maximálního účinku. Poté ihned
vyměňte olej a filtr. NEBEZPEČÍ! Minimální hladina oleje nesmí klesnout pod! S touto poznámkou vám chceme
podle našich nejlepších znalostí poradit na základě našich testů a zkušeností. Nicméně nemůžeme přijmout
odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu aplikací a podmínkám
skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Motclean je šetrný přípravek k rychlému čištění kompletního olejového okruhu. Má neutrální účinek na těsnění a
ostatní materiály zabudované v motoru.

technická data
Forma: kapalina
Kontejner: 500 ml
Barva: hnědá
Základ: Speciální přísady v nosné kapalině
Hustota při 20 ° C: 0,82 g / cm3
Bod vzplanutí: 60 ° C
Bod tuhnutí: -45 ° C


